meiabo

MS 36-18 LTX BL 40 (601613850) Sega a catena a batteria

N. ordine 601613850
EAN 4061792204126

Immagine rappresentativa

BRUSHLESS @' CAS
MOTOR
FAST BRAKE vanio

Potente motosega a batteria per tagli rapidi e omogenei in caso di abbattimento di alberi, taglio di rami,
taglio a lunghezza e costruzione con il legno

Potente motore Brushless che non necessita di manutenzione con trasmissione diretta per le massime
autonomie della batteria e per un'alta velocita della catena fino a 22 m/s

Lavoro flessibile grazie alla regolazione della velocita in continuo

Catena quasi senza contraccolpi per tagli agevoli e sicuri con poche vibrazioni

Massima protezione per 'operatore grazie all'arresto rapido della catena in caso di contraccolpi e di
rilascio dell'interruttore

Grande comodita di lavoro grazie all'impugnatura gommata, alla struttura compatta e al peso ridotto
rispetto alle seghe a catena a benzina

Semplice serraggio e sostituzione della catena per sega

Serbatoio dell'olio semitrasparente con attacco rapido per il controllo e il rabbocco comodo dell'olio
per la catena

Robusta battuta in metallo per una conduzione ottimale e un taglio con poco sforzo

Asta di abbattimento per una determinazione precisa della direzione di caduta

Ecologica e silenziosa grazie al funzionamento a batteria, quindi impiegabile anche in aree sensibili ai
rumori

Compatibilita al 100% con la classe 18 volt: potente funzionamento a 36 volt con due batterie da 18
volt di Metabo

Tante marche, un sistema a batteria: questo prodotto € compatibile con tutte le batterie da 18 V e i
caricabatterie dei partner CAS: www.cordless-alliance-system.com

Dati tecnici



Tensione batteria

Lunghezza del binario
Lunghezza di taglio

Velocita della catena max.
Profilo dente catena per sega
Passo dentatura catena per sega
Spessore della maglia motrice
Numero maglie

Capienza serbatoio olio

Peso senza batteria

Peso con batteria

Vibrazione

Funzionamento a vuoto
Insicurezza di misurazione K
Segatura tronchi di legno tenero

Insicurezza di misurazione K

Emissione acustica

Livello di pressione acustica
Livello di potenza sonora (LwA)

Insicurezza di misurazione K

Contenuto della confezione

. Binario per sega Oregon 40 cm

8V

40 cm

36 cm

22 m/s

Squadra arrotondata / Profilo ribassato
3/8"LP

1.1 mm

56

200 ml

3.2 kg

4.6 kg

2.6 m/s?
1.5 m/s?
4.1 m/s?

1.5 m/s?

86 dB(A)
103 dB(A)

2.2 dB(A)

. Catena per sega Oregon 40 cm (3/8" LP / 1,1 mm)

. Protezione della catena per sega
. Chiave combinata
. senza batteria, senza caricabatteria



